
 

 

 

          Gorzów Wlkp., 21.04.2021 r. 

BZP.271.12.2021.AZ/MG 
 

           Wykonawcy biorący udział  

           w postępowaniu 

 

Dotyczy postępowania:  
Usługi przewozu osób niepełnosprawnych na terenie miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 
 
 

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące przedmiotowego 
postępowania, na które udziela się następującej odpowiedzi: 

 
 

Pytanie  1a):   
Proszę o podanie całkowitej łącznej sumy ilości km jakie robią 2 auta w 1 miesiącu? 
 

Odpowiedź:  
Pojazdy wykonują łącznie średnio około 6500 km w 1 miesiącu.   
 
Pytanie  1b):   
Proszę o podanie kwot z faktur z ostatnich 3 miesięcy. 
 

Odpowiedź:  
Faktury za I kwartał 2021 r. opiewały na kwoty: 
styczeń 2021 rok – 5789,9 km – 24 800,00 zł brutto  
luty 2021  rok – 6477, 4 km – 27 788,05 zł brutto  
marzec 2021 rok – 7170,3 km – 30 760,59 zł  brutto   
 
Pytanie 2:  
Czy zamawiający dopuści realizację usługi samochodami wyposażonymi w rampę najazdową 
zamiast windy? 
 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza możliwości realizowania świadczenia usługi przewozu osób 
niepełnosprawnych  samochodami wyposażonymi w rampę lub podjazd. Wymóg wind jest 
niezbędny z uwagi na charakter zamówienia tj., przewozów osób niepełnosprawnych,  
w szczególności osób poruszających  się na wózkach inwalidzkich elektrycznych,  które są 
znacznych rozmiarów oraz wagi, co uniemożliwia zastosowanie w pojazdach ramp lub 
podjazdów. Tym samym Zamawiający do prawidłowej  i bezpiecznej realizacji zamówienia 
wymaga, aby pojazdy były wyposażone w atestowane windy załadowcze o udźwigu  
min. 300 kg, która posiadają aktualne badania i przeglądy Urzędu Dozoru Technicznego. 
 
Pytanie 3:  
Proszę o wyjaśnienie kwestii zapisu w SWIZ, dodatkowo oznaczone: - numerem telefonu, 
adresem i adresem e –mail, pod którymi przyjmowane będą zgłoszenia oraz udzielane 
informacje o przewozach logo miasta Gorzowa Wlkp. Zgodnie z obowiązującym prawem,  
dt. licencji na przewóz osób samochodem do 9 osób, przewoźnikowi zabrania się w jakikolwiek 
sposób reklamowania firmy jak również dodawanie nr telefonów na aucie Wykonawcy. 
Również nie wolno mieć taksometrów., zapis brzmi: Czego nie możesz robić mając licencje 
Przewożąc ludzi busem w ramach przewozów okazjonalnych nie możesz: umieszczać  



i używać w nim taksometru, umieszczać na nim oznaczeń firmy (np. adresu, telefonu, innych 
oznaczeń, które pozwalają na identyfikację twojej firmy), umieszczać na nim reklam usług 
taksówkowych i przedsiębiorców świadczących takie usługi, umieszczać na dachu pojazdu 
lamp czy innych urządzeń technicznych. 
 

Odpowiedź:  
Zamawiający modyfikuje treść SWZ w ten sposób, że: 
Rozdział X, pkt 4.2 otrzymuje brzmienie: 
„Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że posiada uprawnienia do wykonywania 
działalności – licencję na wykonywanie transportu drogowego taksówką udzieloną na obszar 
obejmujący minimum gminę Gorzów Wlkp., zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r.  
o transporcie drogowym (Dz.U. 2019 poz. 2140 ze zm.)” 
 
Pytanie 4:  
Czy zamiast windy w samochodzie może być najazd, rampa – nie wymagane jest wtedy 
badanie UDT.   
 

Odpowiedź:  
Odpowiedzi udzielono powyżej. 
 
Jednocześnie Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2 do SWZ, tj. Oświadczenie Wykonawcy 
składane na podstawie art. 125 ut. 1 ustawy Pzp -  jak w załączeniu. 
 
Zamawiający przesuwa termin składania ofert do dnia 27.04.2021 r. do godz. 10:00. 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.04.2021 r., o godzinie 10.30 czasu lokalnego.  

Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia 26.05.2021 r. włącznie.  
 
 
 

Powyższe odpowiedzi i modyfikacje są obowiązujące dla wszystkich Wykonawców 
 

 
                                                                                     Z poważaniem 

 
           z up. PREZYDENTA MIASTA 

     Małgorzata Domagała 
          Zastępca Prezydenta Miasta  



Załącznik  Nr  2 do SWZ 

……………………………………..                                                                         
…………………………………….. 
        (pełna nazwa/firma, adres)  
 
 
 

Oświadczenie wykonawcy  
składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

Prawo zamówień publicznych (dalej jako: ustawa Pzp),  
  

o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego pn.   
Usługi przewozu osób niepełnosprawnych na terenie miasta  Gorzowa Wielkopolskiego. 
 

1. OŚWIADCZENIE DOT. PRZESŁANEK  WYKLUCZENIA  
 

INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCY: 
 

1. *Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie  art. 108 ust.1 ustawy Pzp. 
2. *Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 109 ust.1 pkt 4,5 i 7  ustawy 

Pzp.   
     

3. *Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie 
art. …………. ustawy Pzp (podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia). 
Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art.110 ust.2 ustawy Pzp 

podjąłem środki naprawcze – opis w załączeniu.  
 
* Niepotrzebne skreślić 
 

2. OŚWIADCZENIE DOT. PRZESŁANEK  SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 
 

 Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu określonych przez Zamawiającego   w Specyfikacji    
 Warunków Zamówienia dotyczące : 
 

a) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to 
z przepisów odrębnych: 

 

Posiadamy aktualną licencję na wykonywanie transportu drogowego taksówką udzieloną na obszar 
obejmujący minimum gminę Gorzów Wlkp., zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 
drogowym (Dz.U. 2019 poz. 2140 ze zm.) 
 
Nr licencji…………….. 
Wydaną dnia ………………………na okres…………………………….. 

 
b) Zdolności zawodowej i technicznej: 

 

Oświadczam, że wykonałem nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną usługę 
polegającą na przewozie osób niepełnosprawnych przez okres min. 6 miesięcy. 

 

 TAK /  NIE 
 
Oświadczam, że celu potwierdzenia spełniania wyżej wymienionego warunku polegam na zdolnościach 
podmiotu udostępniającego zasoby:  
  

 TAK /  NIE 
 
 
 



Oświadczam, że na potrzeby realizacji zamówienia dysponujemy następującymi urządzeniami 
technicznymi: samochody osobowe, które w wersji standardowej są samochodami dziewięciomiejscowymi, 
łącznie z kierowcą (8+1). Samochody osobowe są homologacyjnie dostosowane do przewozu osób 
niepełnosprawnych i spełniają warunki techniczne określone w Szczegółowym Opisie Przedmiotu 
Zamówienia oraz w Rozdziale X pkt. 4.4 SWZ. 

 

 TAK /  NIE 
 
Oświadczam, że celu potwierdzenia spełniania wyżej wymienionego warunku polegam na zdolnościach 
podmiotu udostępniającego zasoby:  
  

 TAK /  NIE 
 
Uwagi: 

Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, musi udowodnić zamawiającemu, że 
realizując zamówienie będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając, 
wraz z ofertą, zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji 

zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie 
dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów.    

 

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI: 
 
Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne  
i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia 
zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji. 

 
 
 

………………………………                                          
(miejscowość, data)                                                                      

 
 

 
 
UWAGA!  Wypełniony dokument należy  podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub 
podpisem osobistym (patrz wyjaśnienia w SWZ). 
Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.  
 

 
   
 

 
 


